
UCHWAŁA NR LXI/501/2023 
RADY GMINY W ZAKRZEWIE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Zakrzew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 30 ust. 6 pkt 1 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672, 2005) oraz Rozporządzeniem Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) w związku 
z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIV/185/2009 
Rady Gminy Zakrzew z dnia 21 kwietnia 2009 roku w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Zakrzew, zmienionym uchwałą Nr 
XVI/92/2015 Rady Gminy Zakrzew z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 
XXXIV/185/2009 Rady Gminy w Zakrzewie z dnia 21 kwietnia 2009 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Zakrzew oraz 
uchwałą Nr XII/101/2019 Rady Gminy Zakrzew z dnia 12 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 
Uchwały Nr XXXIV/185/2009 Rady Gminy w Zakrzewie z dnia 21 kwietnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Zakrzew wprowadza się zmianę w § 7 ust. 4 poprzez dodanie po punkcie „c)” punktu „d)” w brzmieniu: 
„mentora – 60 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała ma zastosowanie do dodatków wypłacanych od dnia 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Stawczyk 

 

Id: F27D3330-659F-416A-B43E-2047F89EBEDD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/501/2023 RADY GMINY W ZAKRZEWIE z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



